2

                                                                                                ПРОЕКТ

 № _______-п/3.3/пр
от ______________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
____________№ ____________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 14.06.2017 г. № 1968-п/1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента культуры администрации городского округа Тольятти»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента культуры администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента культуры администрации городского округа Тольятти, утвержденное постановлением администрации городского округа Тольятти от 14.06.2017  № 1968-п/1 (далее – Положение) (газета «Городские ведомости», 2017, 20 июня; 2018, 10 апреля, 29 мая, 20 июля, 2 октября; 2019, 5 февраля, 19 апреля, 18 октября; 2020, 31 января, 31 июля; 2021, 16 февраля, 22 июня; 2022, 14 января, 8 февраля, 26 июля, 22 ноября, 27 декабря; 2023, 20 января, 14 апреля, 18 июля;  2024, 23 января, 26 января), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3 раздела I Положения:
1.1.1. В абзацах третьем, четвертом, восьмом слова «, муниципальные бюджетные образовательные учреждения высшего образования» исключить.
1.1.2. Абзацы пятый, шестой признать утратившими силу.
1.2. В пункте 3.2 раздела III Положения:
1.2.1. В подпункте б) слова «учреждений дополнительного образования» заменить словами «образовательных учреждений».
1.2.2. Подпункт в) признать утратившим силу.
1.3. В абзаце третьем пункта 5.2 раздела V Положения слова «(за исключением профессорско-преподавательского состава учреждений высшего образования)» исключить.
1.4. В пункте 5.4 раздела V Положения слова «(за исключением профессорско-преподавательского состава учреждений высшего образования)» исключить.
1.5. В наименовании приложения № 6 к Положению слова «в учреждениях дополнительного образования и учреждениях высшего образования, реализующих дополнительные общеобразовательные программы и образовательные программы среднего профессионального образования» заменить словами «образовательных учреждений».
1.6. Приложения № 7, № 8, № 9, № 17 к Положению признать утратившими силу.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

Глава городского округа                                                                    Н.А.Ренц

Ямщикова 543 112
Изменения 19 в 1968